SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 13/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024

Subprojeto Química

Resultado Preliminar

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
13/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024, Subprojeto Química, para BOLSISTA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID) informando os/as classificados/as, na forma da legislação
vigente.

SUBPROJETO QUÍMICA

BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID)

Nome Situação Colocação

Bernardo Pacheco Nunes Pires Classificado 1

Victor Terras Cassificado 2

Yalis Silva Coronel Classificada 3

Delys Mayla Melo Nunes Classificada 4

Junho Sá Indi Classificado 5

Jordão Monteiro Baltazar Classificado 6

Leonardo Kamers Andrade Classificado 7

Pedro Pavelacki de Lima Classificado 8

Leonardo de Oliveira Jaques Classificado 9

mailto:prograd@contato.ufsc.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

Bruna Luiza da Silva Nunes Classificada 10

Vittoria Talyssa Dos Santos Classificada 11

Mariana Weber da Silva Classificada 12

Marcelino Francisco Sumba Classificado 13

Camila de Souza Kufner Classificada 14

Imbali Sanhá Fiaré Classificado 15

Samuel Enrique Walter Dóro Classificado 16

Giulia Caroline Pellis Classificada 17

Gabriela Grade Classificada 18

Domingos Rodrigues Djata Classificado 19

Miguel Sampaio Dos Santos Classificado 20

Alícia Medeiros Doyle Classificada 21

Mariah Rodrigues Marés de Castilho Classificada 22

Artur Lacerda Assini Classificado 23

Ana Clara Messagi Classificada 24

Reginaldo Lynnyker Melo da Silva Classificado 25

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2024-10-23T14:25:37-0300